
Šu‹9~nperI‹ 
Město Šumperk 
Městský úřad Sumperk 
nám. Míru 1, 787 01 Sumperk 

v.vž; llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Město Šumperk, se sídlem v Šumperku, nám. Míru 1, PSČ 787 01 
ıčo: 00303461 
Zastoupené Mgr. Tomášem Spurným, starostou 
na stranějedné jako pronajímatel 
(dálejen ,,pronajímatel“)

8 

Kompletní nápojo\ıý servis, s.r.o., se sídlem Žerotínova 1286/2, Šumperk 
ıčo: 29388422 

na straně druhé jako nájemce 
(dálejen ,,nájemce“) 

ıuıø 

DOHODU o ZĂNIKU NÁJMU PROSTOR sLoužícícH K PODNIKÁNÍ 

ı. 

Dne 31. 08. 2018 byla uzavřena Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání 
- plochy pro 

umístění nápojových automatů v budovách města Šumperka 
- v l. NP budovy č.p. 621, která je součástí pozemku p.č.st. 796/1, katastrální území a 

obec Šumperk, orientačně Jesenická 31 
- v I. NP objektu č.p. 364, která je součástí pozemku p.č.st. 105, katastrální území a 

obec Šumperk, orientačně nám. Míru 1 
- v l. NP objektu č.p. 920 která je součástí pozemku p.č.st. 1091/1, katastrální územía 

obec Šumperk, orientačně Lautnerova 1 

Účastníky smlouvy jsou Město Šumperk, se sídlem nám. Míru 1, Šumperk, IČO: 00303461, jako 
pronajímatel na straně jednéva společnost Kompletní nápojový sen/is, S.r.o., se sídlem 

Zerotínova 1286/2, Sumperk, ICO: 29388422, jako nájemce na straně druhé. 

ll. 

Nájem shora uvedených nebytových prostor, který vznikl na základě Smlouvy O nájmu prostor 
sloužících k podnikání ze dne 31. 8. 2018, končí dohodou účastníků této dohody dnem 
31. 08. 2021. Ktomuto datu je nájemce povinen předmětné nebytové prostory vyklidit a 

vyklizené předat pronajímateli. 
Smluvní strany se dohodly vypořádat veškeré své vzájemné Závazky plynoucí Zvýše uvedené 
nájemnísmlouvy do 30-ti dnů od data předání předmětu nájmu zpět pronajímateli. 

Bankovní spojení: Česká spořitelna www.Sumperk.cz 
č. ú.: 1905609309/0800 posta@Sumperk.cZ 
IČ: 00303461 ID datové schránky: 8bqb4gk



Ill. 

Podmínky uzavřenítéto dohody byly schváleny usnesením rady města číslo 3274/21 ze dne 
26. 8. 2021. 

IV. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení je určeno pro 
pronajímatele a jedno vyhotovení pro nájemce. 
Učastníci prohlašují, že si dohodu přečetli, sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 

Všumperku dne 51. U3. 2021 

Prona'ímatel: 
//:Ř-e_‹~\\TO.\ 

Nájemce: 

.Ý\_ 
' 4-^' 

~'1~ 

`~ľç“^^`”‹° 

a 

Vyřizuje: odbor MJP, oddělení správy domovnflwo majetku,

2|2


